МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(десятое  заседание второго созыва)
от 7 мая 2024  года  № 47

Об отмене решения совета депутатов от 14 марта 2025 года № 39 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 10 июля 2014 г. № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Решение совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 14 марта 2025 года № 39 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» отменить.

Глава муниципального образования
Калитинское сельское поселение,
председатель совета депутатов
Калитинского сельского поселения                                                Т.А.Тихонова